. ) Spielleiter: Kéhler, Margit;
gessl!sch\t;: r It(’eglgr \";nd E-Mail: sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de
5 —owling verband e.v. Telefon: 06152-9878922; Fax:

JRHRY

Spielbericht
Saison 2023-24 / 1. Spieltag

Klasse: Frauen / Regionalliga F-RLA-120 Datum: 17.09.2023 ~ Spielnummer: 1
Spielort: Keglerheim Frammersbach Spielbeginn: 16:30 Spielende: 18:34
-Gastgeber: KSC Frammersbach 2 cast DJK/AN GrofRostheim 1
Pass-Nr./ AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr./AK- Spieler
99 45 2 144 10 00 100 1 35 65
95 35 1 130 1,0 00 91 4 26 65
Rosenberger, Mareike 91 54 1 145 10 10 00 00 115 4 25 o0 TR EW
aen 104 31 2 135 1,0 00 8 4 27 82 '
389 165 6 554 4,0 0,0 395 13 113 282

Pass-Nr./ AK - Spieler  Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr./AK - Spieler

74 26 10 100 00 10 103 6 16 87
AEaaAT TR 81 44 5 125 00 10 133 2 44 89 152037 / Sen A
w en w
! 8 33 4 119 00 00 10 10 136 1 44 92 €N
Wolf, Maja 77 44 1 121 00 10 141 1 42 99 Kern, Christiane
318 147 20 465 0,0 40 513 10 146 367

Pass-Nr./ AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr./AK- Spieler

75 68 2 144 10 00 110 1 #1 69
140112 / F 93 52 3 145 1,0 00 123 1 36 87 152033 / F
rauen e rauen
\ 84 3% 3 119 00 1,0 00 10 123 2 42 81 : .
L h E) L] 3 1 y .
ehr, Sonja 8 42 1 140 10 00 114 5 25 89 Rohrmeier, Melanie
350 198 9 548 3,0 1,0 470 9 144 326

+ Pass-Nr./AK- Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr./AK - Spieler

7 26 7 103 00 1.0 110 2 36 74
82 3 4 118 0,0 1,0 132 3 41 91
153349/ 18w 77 17 7 94 00 00 10 10 138 3 42 96 19278 ;ﬁ;ﬁg
' y 91 B3 2 144 1,0 ) 00 120 6 25 95 g
327 132 20 459 1,0 3,0 500 14 144 356
TP : 2 1384 642 55 2026 8,0 4,0 20 8,0 1878 46 547 1331 TP: 0
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Material in Ordnung: X Passe in Ordnung: X Protest; X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

o Pty sl

Schiedsrichter: ' Gast: Rohrmeier, Melanie




Stand: 19.09.2023

Saison 2023-24 / Frauen / Regionalliga F-RLA-120 / 1. Spieltag / Spielplan

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922
Ligaleitung: Kohler, Alexander (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.

de); T 06152 960326

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
1 So 17.09.2023 16:30 KSC Frammersbach 2 DJK/AN Grofiostheim 1
2 So 17.09.2023 13:30 SKG Grafenhausen 2 TV Haibach 1
3 So 17.09.2023 10:00 Viktoria Aschaffenburg 1 KSG Florstadt 2
Spielfrei: SG Neuenh./Hanau 2, SKC Breuberg-Hochst 1
Saison 2023-24 / Frauen / Regionalliga F-RLA-120 / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Pl Mannschaft Bezirk Sp S U N
1 TV Haibach 1 BZ1 1 1 0 0
2 Viktoria Aschaffenburg 1 BZ1 1 1 0 0
3 KSC Frammersbach 2 BZ1 1 1 0 0
4 SG Neuenh./Hanau 2 BZ1 0 0 0 0
5 SKC Breuberg-Héchst 1 BZ1 0 0 0 0
6 DJK/AN GroRostheim 1 Bz1 1 0 0 1
7 KSG Florstadt 2 Bz2 1 0 0 1
8 SKG Grafenhausen 2 BZ3 1 0 0 1
Saison 2023-24 / Frauen / Regionalliga F-RLA-120 / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft
Fritsch, Sandra Viktoria Aschaffenburg 1
Rosenberger, Mareike KSC Frammersbach 2
Lehr, Sonja KSC Frammersbach 2
Ambrosch, Rosemarie SKG Grafenhausen 2
Fischer, Silvia Viktoria Aschaffenburg 1
B6hm, Carmen Viktoria Aschaffenburg 1
Stork, Tanja SKG Grafenhausen 2
Buchner, Ingrid Viktoria Aschaffenburg 1
Knell, Karin SKG Grafenhausen 2
Wolf, Maja KSC Frammersbach 2
Saison 2023-24 / Frauen / Regionalliga F-RLA-120 / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft
Einhauser, Caroline TV Haibach 1
Henn, Claudia TV Haibach 1
Staab, Nicole TV Haibach 1
Eizenhofer, llona TV Haibach 1
Kern, Christiane DJK/AN GroRostheim 1
Koénig, Franziska DJK/AN GroRostheim 1
Lehr, Sabine KSG Florstadt 2
Rohrmeier, Melanie DJK/AN GroRostheim 1
Nagel, Kira KSG Florstadt 2
Thiele, Nicole KSG Florstadt 2
Saison 2023-24 / Frauen / Regionalliga F-RLA-120 / 1. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim Viktoria Aschaffenburg 1 2090 17.09.2023 Kegelzentrum Damm
Mannschaft Auswarts TV Haibach 1 2152 17.09.2023 SKG Vereinsheim
Spieler Heim Fritsch, Sandra 562 17.09.2023 Kegelzentrum Damm
Spieler Auswarts Einhauser, Caroline 556 17.09.2023 SKG Vereinsheim
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Kegel
562
554
548
530
518
508
508
502
482
465

Kegel
556
545
532
519
513
500
494
470
470
457

Ergebnis
4,0 : 20
0,0 : 6,0
6,0 : 0,0

MP
6,0
6,0
4,0
0,0
0,0
2,0
0,0
0,0

Abr
201
165
198
181
148
147
134
125
121
147

Abr
193
178
157
157
146
144
144
144
135
131



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922
Ligaleitung: Kéhler, Alexander (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152 960326
Stand: 19.09.2023

Saison 2023-24 / Frauen / Regionalliga F-RLA-120 / 1. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
Ausw-@  Sp
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NN NN & 4 v v a v
WON -0 O0CwOw~N®Oa B~ wN=O0©

Spieler
Einhauser, Caroline
Henn, Claudia
Staab, Nicole
Eizenhofer, llona
Kern, Christiane
Kénig, Franziska
Lehr, Sabine
Rohrmeier, Melanie
Nagel, Kira
Thiele, Nicole
Suckow, Irma
Fritsch, Sandra
Rosenberger, Mareike
Lehr, Sonja
Ambrosch, Rosemarie
Fischer, Silvia
Bohm, Carmen
Stork, Tanja
Buchner, Ingrid
Knell, Karin
Wolf, Maja
Wilfert, Margot
Héfle, Amy

Klub
TV Haibach
TV Haibach
TV Haibach
TV Haibach
DJK/AN GroRostheim
DJK/AN GroRostheim
KSG Florstadt
DJK/AN GroRostheim
KSG Florstadt
KSG Florstadt
DJK/AN GroRostheim
Viktoria Aschaffenburg
KSC Frammersbach
KSC Frammersbach
SKG Gréafenhausen
Viktoria Aschaffenburg
Viktoria Aschaffenburg
SKG Gréafenhausen
Viktoria Aschaffenburg
SKG Gréafenhausen
KSC Frammersbach
SKG Gréafenhausen
KSC Frammersbach

AK
Frauen
Sen Aw
Frauen
Sen Aw
Sen Aw
Frauen
SenBw
Frauen
U14 w
Frauen
SenCw
Frauen
Frauen
Frauen
SenCw
SenBw
Frauen
Sen Aw
Sen Aw
SenBw
U18 w
SenCw
U18 w

Sp

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

556,00
545,00
532,00
519,00
513,00
500,00
494,00
470,00
470,00
457,00
395,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

) A A A A A A A A M M 0O 0O 00O 0O 0O 0O 0O O O o

Heim-&
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

562,00
554,00
548,00
530,00
518,00
508,00
508,00
502,00
482,00
465,00
459,00
459,00

Sp

e GG\ O G G G\ G G G P G I G G

Gesamt-&
556,00
545,00
532,00
519,00
513,00
500,00
494,00
470,00
470,00
457,00
395,00
562,00
554,00
548,00
530,00
518,00
508,00
508,00
502,00
482,00
465,00
459,00
459,00

Best
556
545
532
519
513
500
494
470
470
457
395
562
554
548
530
518
508
508
502
482
465
459
459

MP
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0



